
*پرونده رقابت های انتخابــی تیم ملی کاراته در هر دو بخش کاتا و 
کومیته و در دو گروه مردان و زنان بســته شد و در نهایت ترکیب 
تیم های اعزامی به بازی های کشــورهای اسلامی در قونیه مشخص 
شد.بر این اســاس، تیم مردان ایران با ترکیب علی مسکین در وزن 
۶۰- کیلوگــرم، مرتضی نعمتــی در وزن ۶۷- کیلوگرم، علی اصغر 
آســیابری در وزن ۷۵- کیلوگرم، مهدی خدابخشی در وزن ۸۴- 
کیلوگرم و مجید نیکو همت در وزن ۸۴+ کیلوگرم در بخش کومیته، 
ابوالفضل شــهرجردی در کاتای انفرادی به همراه میلاد فراز مهر و 
علــی زند در کاتای تیمی در این دوره از بازی ها شــرکت می کنند.

 در بخش زنان تیم ملی ایران با فاطمــه صادقی در کاتای انفرادی، 
زینب السادات حسینی، سپیده امینی و ملیکا عزتی در کاتای تیمی 
راهی قونیه می شوند. ترکیب تیم کومیته بانوان را نیز سارا بهمنیار، 
طراوت خاکسار، رزیتا علیپور، مبینا حیدری و لیلا برجعلی تشکیل 
می دهند.رقابت های کاراته در بازی های کشــورهای اســلامی طی 

روزهای ۲۶ و ۲۷ مردادماه برگزار می شود.
*مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان از ۲۴ تیر در مصر آغاز می شود. ایران 
در سه اسلحه سابر، اپه و فلوره نماینده دارد.۱۶ شمشیرباز از ایران به مسابقات 
اعزام می شــوند که اسامی شمشــیربازان اعزامی به شــرح زیر است:*سابر 
زنان:کیانا باقرزاده،پریماه برزگر،فائزه رافعی و نجمه سازنچیان*سابر مردان:علی 
پاکدامن،محمد فتوحی،محمد رهبری و نیما زاهدی*فلوره زنان:زهرا کارگر 
شــریف آبادی و هانیه خوش خواهی*اپه زنان:اعظم بختی،پریا مه رخ،مهســا 

پوررحمتی*اپه مردان:محمدرضایی،محمد رحیمی و محمدرضایی طادی.
*میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران رسما به عضویت 
باشــگاه میلانو ایتالیا در آمد. چندی پیش بود که باشــگاه اسکرا 
بلخاتوف لهســتان رســما جدایی میلاد عبادی پور از این تیم را 
تایید کرد. کاپیتان تیم ملــی والیبال ایران که ۵ فصل فوق العاده را 
در باشگاه لهستانی پشت سر گذاشت دیروز با اعلام رسمی باشگاه 
میلانو به عضویت این تیم درآمد. باشگاه میلانو هر چند فصل گذشته 
ســری آ را با رتبه نهمی به پایان رساند اما قصد دارد در این فصل در 
قامت یک مدعی ظاهر شود که جذب میلاد عبادی پور نیز در همین 

راستا است.
*هادی ساعی برای اولین بار بعد از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو 
کشــورمان، روز گذشــته به همراه اصغر رحیمی مدیر فنی تیم های ملی و 
رئیس کاروان ورزشــی کشورمان در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
با حضور در مقر فدراســیون جهانی تکواندو )WT( در سئول با »چانگ وون 
چو« رئیس فدراسیون جهانی تکواندو دیدار و گفت وگو کردند. در این جلسه 
 هادی ســاعی ضمن ارائه گزارشی از شــرایط تکواندو ایران، برنامه های آتی 
خود برای حضور پرقدرت تکواندو ایران در ســطح تکواندو جهان طی ۴ سال 
آینده را تشریح کرد.»چو« رئیس فدراسیون جهانی که از درخشش تیم بانوان 
ایران و کســب عنوان قهرمانی آســیا مطلع شــده بود، با تبریک این عنوان 
ارزشمند به ساعی اظهار داشت: کسب این عنوان با توجه به محدودیت های 
موجود خیلی با ارزش اســت و این قهرمانــی ثابت می کند که تکواندو ایران 
پتانسیل بالایی دارد. پیشنهاد می کنم که ایران میزبانی مسابقات تکواندو زنان 
جهان اسلام را برعهده بگیرد. این پیشنهاد »چو« با استقبال رئیس فدراسیون 
تکواندو کشــورمان همراه شد. ســاعی عنوان کرد: این میزبانی باعث افتخار 
جامعه ورزش ایران اسلامی است و از اعتماد فدراسیون جهانی تشکر می کنم.
ســاعی ارائه پاسخ قطعی را به بازگشــت به تهران، بررسی شرایط و مشورت 
با مسئولان ورزش کشــور منوط کرد. در پایان این جلسه رئیس  فدراسیون 
تکواندو کشــورمان از »چو« دعوت کرد تا با سفر به تهران از امکانات تکواندو 
کشــورمان بازدید بعمل آورد که این درخواست مورد قبول رئیس فدراسیون 
جهانی قرار گرفت و مقرر شد درخصوص تاریخ آن هماهنگی های لازم صورت 

گیرد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مجتبی بابایی زاده
توصیه ای به بانوان

بابایی زاده« دوم خرداد  شــهید »مجتبی 
۱3۶۲، در اندیمشک چشم به جهان گشود. وی 
بعد از پایان دوره متوســطه و گرفتن دیپلم با 
پوشیدن لباس سبز سپاه وارد یگان »صابرین« 
شد. شــهید بابایی زاده در عملیات پاک سازی 
مرزهای شــمال غرب کشــور توسط گروهک 
 تروریســتی »پژاک« در ارتفاعات جاسوســان 
۱3 شهریور ۱390 طی نبردی سخت به درجه 

رفیع شهادت نائل شد. 
در بخشــی از وصیت نامه این شــهید مدافع امنیت آمده است: »از شما 
خواهش می کنم توجه بیشــتری از جانب دوســت و دشمن به شماست. پس 
مواظب باشــید بازی روزگار شما را پیش خدا شرمگین نکند دوباره می گویم 
اســلام، انقــلاب و ولایــت را فراموش نکنید کــه آبروی همه مــا در گروی 
همین هاست و چه زیباست ســیاهی چادر شما، نمی دانم این چه حسی بود 
که چادر شــما به من می داد اما می دانم که با دیدن آن امید، قوت قلب و آبرو 
می گرفتم. باور کنید چادر شــما نعمت اســت، قدر این نعمت را بدانید که به 
برکت مجاهدت حضرت زهرا )س( بدست آمده است. امیدوارم که هرگز رنگ 
ســیاه چادر شما کم رنگ و پریده نشــود و خدا نکند که روزی حجاب شما 
کم رنگ و کم اهمیت شود که اگر خدای ناخواسته این چنین شود اصلا دوست 
نمی دارم به ملاقات من سر مزار بیایید و شما را قسم به خدا و امام که با عفت 
خود مایه ســربلندی خانواده مان شــوید و یادتان نرود که یکی از بزرگ ترین 
وظایف یک زن مسلمان تربیت فرزندانی خوب و مومن است برای مملکت، پس 

از وظیفه اصلی خودتان باز نمانید که جامعه ما نیاز به تربیت صحیح دارد...«

حدیث دشت عشق

در حالی که ۱۲۰ روز از حضور جواد داوری در فدراسیون بسکتبال می گذرد، اما همچنان خبری از انتصاب 
دبیر نیست.

در حالی که پیش بینی می شــد جواد داوری رئیس فدراســیون بسکتبال، خیلی پیشــتر دبیر خود را برای انجام امور 
افتاده فدراسیون معرفی کند، تا دیروز سه شنبه این اتفاق رخ نداده است. از روز مجمع انتخابات فدراسیون بسکتبال  عقب 
تاکنون حدود ۱۲0 روز می گذرد و همچنان خبری از معرفی دبیر فدراســیون نیست تا رئیس جوان هم چنان انجام کارها 
به صورت فردی را در دســتور کار خود قرار دهد. این اقدام او در حالی اســت که در ورزش روز دنیا تقسیم کار و سپردن 
بخش های مختلف یک ســازمان به گروه یا افراد مختلف، یکی از راه های پیش بردن سریع امورات است، اتفاقی که قطعا 

با انتخاب دبیر فدراسیون بسکتبال نیز می تواند فشار زیاد فعلی را تا حد زیادی از روی دوش جواد داوری نیز بردارد.
بگفته جواد داوری، فدراســیون بسکتبال به دلیل روند بدی که در ۴ سال ریاست طباطبایی پشت سر گذاشته است 
کارهای ریز و درشت عقب افتاده بسیار زیادی دارد که انجام آنها انرژی و زمان زیادی را می طلبد. در چنین شرایطی آیا 
بهتر نیست که داوری بازوی اجرایی خود را معرفی کند؟ همان طور که پیش از این هم به آن اشاره کردیم، داوری از زمان 
آغاز به کار خود در فدراسیون نشان داد که برای انتخاب های خود وسواس زیادی دارد که از جهاتی نیز مناسب است، اما 

به نظر می رسد که در شرایط فعلی درباره انتخاب دبیر فدراسیون بیش از اندازه وقت را از دست داده است.

فدراسیون بسکتبال ۴ ماه بدون دبیر!
مدیر فنی جدید تیم های ملی وزنه برداری اعلام کرد اردونشــینان معترض با توجه به تغییر و تحولات اخیر 

تمرینات خود را از روز ۱۱ تیرماه آغاز خواهند کرد. 
کورش باقری در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشــت: کار بســیار ســختی را پیش رو داریم و فکر می کنم فدراسیون 
وزنه برداری در ۶ – ۷ سال گذشته خیلی از کارها را زمین گذاشته بود، از جمله اتحاد و همدلی و یکپارچگی بین تیم های ملی 
که به دلیل تغییرات متعدد مربیگری از بین رفته بود و کمرنگ شده بود. بی تردید این موارد اصلًا به سود وزنه برداری ما نیست 
و باید از ســوی متولی جدید این رشته مورد نظر قرار داشته باشــد.  باقری اظهار داشت: یکی دیگر از اولویت های فدراسیون، 
مسابقات داخلی است که مدتهاست یا برگزار نمی شود یا خیلی محدود است. این موضوع بارها از سوی اهالی وزنه برداری مطرح 
شده که مثلًا در رده های سنی مختلف نوجوانان و جوانان که مدت زمان مشخصی در اختیار آنهاست تا بتواند از شرایط سنی 
اســتفاده و افتخارآفرینی کنند، این گونه نبوده و یا مســابقات برگزار نشده یا اعزام برون مرزی صورت نگرفته است.  مدیر فنی 
تیم های ملی وزنه برداری ادامه داد: درخصوص مسئولیت جدید من هم باید اعلام کنم در کار فنی باید هماهنگی بیشتری بین 
ســرمربی و مربیان و همچنین ارتباط بهینه با رئیس فدراســیون صورت گیرد تا انتقال و واکاوی کمبودهایی که وجود دارد به 
درســتی صورت گیرد تا شرایط تمرینات و اردوهای تیم ملی هم مطلوب تر پیگیری شود. ضمن اینکه موضوع وزنه برداران حل 
شده و انوشیروانی طی جلسه ای که با آنان داشته قرار است بچه ها از روز ۱۱ تیرماه به اردو بیایند و تمرینات را استارت بزنند.

ملی پوشان وزنه برداری از ۱۱ تیر به اردوی تیم ملی بازمی گردند

سرویس ورزشی-
امــروز منتقدان و کســانی که به حــق ، خواهان برکنــاری به اصطلاح 
سرمربی)؟!( و کادر فعلی تیم ملی فوتبال هستند، مبنا و خاستگاه این نظرشان 
قبل از آنکه » فنی« باشــد، نقش و نفوذ جریان دلالی در تیم ملی است که از 

طریق اسکوچیچ انجام می شود.
 تردیدی وجود نــدارد که این مربی کروات به اندازه خودش کارش را بلد 
است و در لیگ هم کارنامه بدی نداشته ، اما صرف نظر از این بحث ، ما مربیان 
خیلی بهتری در لیگ داریم. ایراد و اشــکال اصلی این جاست که این مربی و 
همکارانش ، نماد و نشان نفوذ دلالی منفعت جو و افسار گسیخته به عمق تیم 
ملی فوتبال هســتند ، به این معنی که این مربی چون دست نشانده دلال های 
سایت و رسانه دار است، اجازه ندارد بر اساس قابلیت ها و تشخیص خود عمل 

کند و مثل موم در دستان این مفسدان قرار دارد. 
آنها هســتند که خیلی جاها)که اظهر من الشــمس است و هر نابینایی 
متوجه می شــود( می گویند فلان و فلان بازیکن را دعــوت کن و... و وجدان 
کاری را زیر پا بگذار و فلان و فلان بازیکن را دعوت نکن و اگر مجبور شــدی 
و دعوت کــردی ، بازی نده و... فلان اردو را قبول کن و فلان حریف تدارکاتی 
را قبول نکن و... خلاصه تا آنجا پیش می روند که لیســت و» ارنج« دســت او 
می دهند و وی و همکاران »بوندســلیگایی« اش جز اطاعــت از اربابان خود 

چاره ای ندارند و... الخ.
ما هم دوســت داریم از مســابقات ، نتایج ، هیجانــات ، زیبایی ها و... برای 
مخاطب محترم بنویسیم، اما چه کنیم که ورزش و خاصه فوتبال را در چنگ 
گرگ ها گرفتار می بینیم ، چه کنیم که وجدان کاری و شــرف حرفه ای به ما 
اجازه نمی دهد مانند برنامه های ورزشــی سیما ، خاصه در شبکه 3 و ورزش، 
ســرمان را مثل کبک در برف فرو کنیم و به جای روشنگری و آگاهی بخشی 
و رســوا کردن نفوذی های سیاهکار و قالتاق های ظاهرالصلاح ، با انجام » شو« 
و » فشــن« و... و یا انتشــار رنگین نامه ، سر بیننده عزیز و ارجمند و خواننده 
گرامی را کلاه بگذاریم و با پشت کردن به مردم و منافع ملی ، توجیه گر»وضع 
موجود« باشــیم که دلال های قانون شکن و جریانات فرصت طلب ضد ورزش 

برای ورزش ما و اهالی آن ساخته اند. 
با این همه اطمینان داریم که مخاطبان عزیز با تحلیل درست از آنچه بر 
سر فوتبال ما می رود، به ما حق می دهند و انتظارشان همین است که منصفانه 
وعالمانه ، وضعیت حاکم بر ورزش و فوتبال را نقد و شــجاعانه به زشــتی ها و 
پلشتی ها و مسببان آن حمله کنیم و نقاب فریب را از چهره آنها کنار بزنیم و 
البته این توقعی است که همه دوستداران اصیل ورزش ایران از رسانه ها دارند.
 آنها انتظار دارند رسانه ها به جای اینکه از وضع موجود فوتبال و ورزش- 
که اصلا قابل دفاع نیست- دفاع کنند، به تحلیل و نقد آن بپردازند و به جای 
حمایت از فلان باند دلالی، به وظیفه ملی و حرفه ای و شرعی خود عمل کنند 
و بــا ارائه راهکارهای علمــی و دقیق ، مدافع منافع ملی و حریم و حرمت تیم 

ملی کشور باشند.

سرمربی تیم ملی فوتبال 
دست نشانده دلالی است!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مدیرعامل باشگاه پیکان در تازه ترین صحبت هایش 
مدعی شده یک بازیکن فوتبال بابت قرارداد جدیدش 

۲۲ میلیارد دریافت خواهد کرد!
در روزهایی که به واســطه فعالیت دلالان، قراردادهای 
میلیاردی بازیکنان فوتبال ما به یک امر بدیهی تبدیل شــده 
اســت، مدیرعامل باشگاه پیکان مدعی شده یکی از بازیکنان 
فوتبال بابت قرارداد جدیدش ۲۲ میلیارد دریافت خواهد کرد! 
امیر عطابخش دیروز در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار 
داشت: من معتقدم قیمت بهترین بازیکن فوتبال ما بین ۱۵0 
تا ۲00 هزار دلار اســت. این یعنــی یک بازیکن خوب لیگ 
برتری نهایتا باید ۶ میلیارد تومان دستمزد بگیرد اما الان یک 
بازیکن ۲۲ میلیارد تومان قرارداد بسته که این نشان می دهد 

خیلی فراتر از ارزش واقعی فوتبالیست ایرانی است.
وی در بخــش دیگری از مصاحبه اش به شــرایط نقل 
و انتقالات فوتبال ایران اشــاره کرد و گفت: برخی بازیکنان 
مبالغی را برای دستمزد اعلام می کنند که قابل درک نیست 
روی چه حسابی چنین اعداد و ارقامی را درخواست می کنند. 
من خودم شــرایط و فیلــم برخی بازیکنــان را دیده ام. آن 
بازیکنان معمولا در ســطح کیفی متوسط قرار دارند اما ۸، 9 

میلیارد تومان از ما درخواست می کنند.
وی افزود: وقتی این آشــفته بازار را بررســی می کنیم، 
می بینیــم که مدیر برنامه ها به بازیکنــان خط می دهند که 
چــه کار کنند و چــه قیمت هایی اعلام کننــد. البته برخی 
مدیربرنامه ها افراد سالمی هستند و خودشان هم خیلی تمایل 
ندارند که این اعداد به عنوان دســتمزد در قراردادها نوشته 
شود اما برخی مدیر برنامه ها متاسفانه به آشفتگی بازار دامن 
می زنند. او همچنین گفت: بازیکن ملی پوش امید ما یکطرفه 
قراردادش را فســخ کرده اســت چرا که می خواهد با وجود 
محرومیت به باشــگاه دیگری برود و قرارداد چندین برابری 
ببندد. یعنی یک بازیکن که با ما قــرارداد دارد و قراردادش 
طوری اســت که بسیار خوب بسته شــده می رود قراردادش 
را یکطرفه فســخ می کند و محرومیت چهار ماهه را به جان 
می خرد تا به باشگاه دیگری برود و قرارداد چند برابری ببندد.
قرارداد یک بازیکن فراتر از بودجه فدراسیون های ورزشی 

پرداخت رقم های سرسام آور به برخی بازیکنان فوتبال در 

شرایطی است که بودجه برخی فدراسیون های ورزشی حتی 
به ۱0 میلیارد تومان نمی رســد. به عنوان نمونه دیروز حمید 
احمدی سرپرست فدراســیون ژیمناستیک در گفت و گویی 
با خبرگزاری فارس عنوان داشــت: ســال گذشــته بودجه 
فدراسیون ۵ میلیارد بود که ۸0 درصد گرفتیم. اگر یک دهم 
بودجه فوتبال را داشــتیم خیلی بهتر می توانستیم کارها را 
پیش ببریم. دستمزد برخی از بازیکنان فوتبال بیش از بودجه 
کل فدراســیون است؛ من اگر دســتمزد 3 بازیکن فوتبال را 
داشتم می توانستم کل کشور را حمایت کنم. هیئت های ما از 
نظر تجهیزات مشکل دارند و برخی استان ها نیز بسیار محروم 

هستند. حالا ما کمک هایی داشتیم اما بسیار ناچیز بود. 
فوتبال اسیر باندها و سایت های دلالی

اتفاقــات فوتبال و اظهار نظرات صــورت گرفته حکایت 
از بی سروســامانی و آشــفتگی فوتبال دارد که به هیچ وجه 
اتفاقی و تصادفی نیست. کسانی در سایه غفلت مسئولان ما 
برای این فوتبال جوری سناریو می نویسند که این آشفتگی و 
بی سروسامانی و در واقع بی صاحبی فوتبال ادامه پیدا کند تا 

منافع و جایگاه آنها حفظ شود و تداوم یابد.
اگر این فوتبال سروســامان پیدا کند ونظم و نسق یابد، 

آن وقت هرکسی باید سرجای خودش بنشیند و در چارچوب 
وظایف و اختیارات خود عمل کند و پای خود را از گلیم خود 
درازتر نکند.آن وقت آدم های مزاحم و جریانات غیر مســئول 
اجازه مداخله و اخلالگری پیدا نمی کنند و با قاطعیت به عقب 

رانده می شوند.
اگر این فوتبال سروســامان پیدا کند، آن وقت جریانات 
مخرب و بعضا مفســد دلالی ، تکلیف همه چیز این فوتبال- 
مثــلا نقل و انتقالات- را تعیین نمی کننــد و اصلا حرفی از 
این مبالــغ نجومی که کوچک ترین همخوانی با وضع و حال 
نزار این فوتبال ندارد، به میان نمی آید ، فوتبالی که تشکیلات 
فوتبال آسیا ، دو باشگاه بزرگ و پرطرفدارش را برای حضور در 
مســابقات آسیا فاقد صلاحیت و غیر استاندارد اعلام می کند 
و به این مســابقات راهش نمی دهد، فوتبالی که حالا نه تنها 
نمی تواند به حســرت ۵۵ ســاله خود برای رفتن به المپیک 
پایــان دهد بلکــه در رده المپیکی و امیدهــای خود از پس 
تیم هایی مثل ازبکستان و ترکمنستان برنمی آید و در همان 
مرحله اول حذف می شــود و... این اســت که می گوییم این 
قراردادها همخوانی و تناســبی با واقعیات فوتبال ما ندارند، 

اصلا طبیعی نیستند و دستپخت دلالی اند. 

اگر فوتبال سروســامان پیدا کند و هرکسی سرجایی که 
شایسته آن است بنشــیند، آن وقت دیگر خروجی و نتیجه 
کار مجمع آن به این جا نمی رســد که امروز رسیده! آن وقت 
به جای ســبیل چرب کردن و باند درســت کــردن و لابی 
کردن و رای فروشــی و... ، شرافت و وجدان کاری ، میدانداری 
می کند و افراد باشــخصیت، رای خــود را- نه به خاطر یک 
ســاندویچ یا وعده یا ســفر و.  .. ، بلکه با تکیه بر شــناخت و 
تخصص و بــا نگاه به منافع ملی و انتظــار و توقع عمومی- 
به صندوق می اندازند و ســعی می کنند »بهترین« ها را برای 
 فوتبال و نه برای خودشــان و منافع خودشان انتخاب کنند 

و... 
آن وقت رئیس انتخابی مجمع ، فرد اصلحی اســت که در 
تمام دوران مســئولیتش جز سودای خدمت و نوکری مردم 
و رشــد و اعتلای فوتبال مســتعد ایران ، چیز دیگری در سر 
ندارد، نه اینکه هنوز یک ســال از انتخابش نگذشته، افتضاح 
این انتخاب معلوم شــود و مهر » باطل شــد« بر چهره اش 

کوبیده شود.
آری، اگر فوتبال سروسامان یابد و کار به دست کاردان و 
اهــل بیفتد، آنگاه برای هدایت تیم ملی و انتخاب کادر فنی، 
سپیدمویان باشخصیت و استخوان کرده های بامعرفت تصمیم 
می گیرند، نه شارلاتان ها و باندها و سایت های دلالی که فقط 
به منافع هرچه بیشتر خود فکر می کنند و برایشان سرنوشت 
تیم ملی اصلا مهم نیست و به راحتی ، منافع ملی و انتظارات 
مردمی را قربانی منافع شــخصی و هــوا و هوس های فردی 

می کنند و... 
بنابرایــن ملاحظــه می فرماییــد که اینکــه فوتبال ما 
سروسامان نمی گیرد و نباید هم سروسامان بگیرد و به درستی 
و با ثبات ، مدیریت و برنامه ریزی نمی شود و بر آن ، آشفتگی و 
بی صاحبی و تزلزل مدیریتی حاکم است، بی جهت و تصادفی 
نیســت، بلکه نقشه ای حساب شده و ماهرانه در کار است که 
وضعیت بی سروســامانی تداوم پیدا کند و فوتبال از مدیریت 
درست وحسابی و مدیر باشــخصیت کاربلد همواره بی بهره 
باشــد. تنها در چنین شرایطی است که اوباش فرصت طلب و 
بیگانه با ورزش و روح و مرام ورزش و منفعت جو که اکثرا هم 
به قول معروف لگد به گربه هم نزده اند، میداندار می شــوند و 

خط و ربط تعیین می کنند.

قرارداد یک بازیکن فراتر از بودجه فدراسیون های ورزشی

آخر و عاقبت فوتبالی که اسیر باندها و سایت های دلالی است
قیمت یک بازیکن لیگ برتری 22 میلیارد اعلام شد!
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صفحه 9
چهار شنبه 8 تیر ۱۴۰۱
۲9 ذی القعده ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰6۰

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق شــش دانگ پلاک ۹۸۱ فرعی از ۲۷۱۲ اصلی بخش ســه سنندج 
شماره ثبت ۲0۲4۱ دفتر ۱۱۷ صفحه ۱۲۱ با شماره مستند مالکیت ۶۵34۱ مورخه ۱3۸4/03/۲3 به آقای 
همایون امینی منتقل شــده است، طبق سند رهنی شماره 33۸۵4-۱3۹۲/03/۲3 و۱3۹۲/03/۲3-33۸۵۶ 
و 33۸۵۸-۱3۹۲/03/۲3 دفترخانه ۲۷ ســنندج در رهن بانک مســکن قرار گرفته و طبق نظر کارشناسان 
رســمی به مبلغ 4۹/۸۸4/۶00/000 ریال ارزیابی شــده و پلاک فوق به آدرس سنندج بلوار توحید شهرک 
پردیس خیابان یادگار امام کوچه معراج یک کد پستی ۶۶۱۶۹۹۸43۱ که طبق سند دارای مساحت عرصه 
۲00 متر مربع با حدود اربعه شــمالًا به طول ۱0 متر پی به کوچه، شــرقا به طول ۲0 متر پی به پی پلاک 
۹۸0 فرعی، جنوبا به طول ۱0 متر پی به پی پلاک ۱00۱ فرعی، غرباً به طول ۲0 متر پی به پی پلاک ۹۸۲ 
فرعی طبق گزارش کارشناســی بصورت یک مجتمع مسکونی شامل سه طبقه و پیلوت با اسکلت فولادی 
و ســقف تیرچه و بلوک که طبق پروانه ساخت شــماره ۲۲444 مورخه ۱3۸4/۱0/03 شهرداری منطقه 3 
سنندج مساحت هر طبقه ۱۱۷/۱0 مترمربع با انباری به مساحت ۸/۱۵ مترمربع پارکینگ ۱۱۱/۸۵ مترمربع 
که در زمان بازدید بصورت غیرقانونی به مسکونی تبدیل شده است. تراس ۱۱ مترمربع راه پله ۱۱/۹0 متر 
مربع فضاهای داخلی هر طبقه شــامل دو اتاق و پذیرایی با بدنه اندود گچ کف سرامیک دارای پنجره های 
فلزی درب چوبی سقف آشپزخانه کاشی سیستم حرارتی بخاری گازسوز فاقد آسانسور در زمان بازدید طبقه 
اول و دوم در اختیار آقای همایون امینی و طبقه ســوم حســب مبایعه نامه شماره سریال ۲00۵33 مورخه 
۱3۹۲/0۲/0۸ به آقای حســن طلوعی فروخته شــده است. پلاک فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روزچهارشنبه 
مورخ ۱40۱/04/۲۲ در اداره اجرای اسناد رسمی سنندج واقع درسنندج بلوار جانبازان سایت اداری از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 4۹/۸۸4/۶00/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شــود. ضمنا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد لازم 
به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 

و حق مزایده نقدأ وصول می گردد.
 تاریخ انتشار روز چهارشنبه مورخ ۱40۱/04/0۸            تاریخ مزایده روز چهارشنبه مورخ ۱40۱/04/۲۲

آگهی مزایده کلاسه 98۰۱۳۱۰ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان
اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

مناقصه گذار: شرکت سهامی برق منطقه ای سیستان و بلوچستان
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

 موضوع مناقصه: به کارگیری حریم بان )خط بان ( خطوط انتقال 
و فوق توزیع امور انتقال نیروی جنوب

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 000 / ۶۵0 / ۵۶۵ 
دارای  می بایست  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  نامه  )ضمانت   ریال 
3 ماه اعتبار از آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین قابلیت تمدید 

به مدت 3 ماه دیگر(
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ 
3۱ / 3 / ۱۴0۱ لغایت ساعت ۱9 روز پنجشنبه مورخ 9 / ۴ / ۱۴0۱

عمومی  اعلان  صفحه  به  مراجعه  مناقصه:  اسناد  دریافت  نحوه 
www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

تاریخ تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ 
 ۱۴0۱ / ۴ / ۲۱

تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه: راس ساعت 9 صبح روز 
چهارشنبه مورخ ۲۲ / ۴ / ۱۴0۱ – امور تدارکات و قراردادهای شرکت 

برق منطقه ای سیستان و بلوچستان
نحوه تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه که توسط مناقصه گر تهیه 

می شود می بایست به دو شکل تحویل شود:
۱ – بار گذاری پاکات )پاکت الف ، پاکت ب و پاکت ج ( به صورت 
الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی

زمانبندی  با  مناقصه مطابق   ) پاکت)الف  فیزیکی فقط  تحویل   –  ۲ 
به آدرس زاهدان ، حد فاصل دانشگاه 3۷ و 39 ، دبیرخانه شرکت برق 

منطقه ای سیستان و بلوچستان ، تلفن ۰۵۴3۱۱3۷۰۵۷
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام کار: یک سال شمسی
شناسه آگهی:۱3۴۲300                    شناسه نوبت چاپ:۱۴۸۷۶۱9 
روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان

آگهی تجدید مناقصه 
شماره 9 / ۴۰۱ – نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای 
استان سیستان و بلوچستان

م / الف: 3۱۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای ۵۲۹-۱40۱ مورخ ۱40۱/3/۷ تصرفات آقای ســعید پسندیده صادره از اهواز 
فرزند عیســی دارای کد ملی شماره ۱۷۵0۹۱۵۸۹۸ نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۲0۲/۵0 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی ۲۶۲0/۱4 باقیمانده در بخش ۲ اهواز اخبار 
خروجی به نام منوچهر و کریم و محمد و حاجی خان شــهرت همگی دولتی منجر به صدور رای 
گردیــده و برابر ماده 3 قانون مزبــور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تســلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت 

برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/3/۲3 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/4/۸

نصرت الله- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
۵/۶۶۵ م الف

آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایی له مریم محمدی نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۱3۷۹/0۵/0۸ شــماره ملی: 
0۵۲۱۲۵000۵ شماره شناســنامه 0۵۲۱۲۵000۵ به نشانی: اراک مرزیجران محله پایین 
بن بســت ارغوان کد پستی: 3۸۵۷۱4۵۹۸4 علیه وراث آقای سجاد خوشدونی فراهانی نام 
پدر: عباس تاریخ تولد : ۱3۷۵/0۷/04 شماره ملی: 0۵۲0۹۲4۹۶۷ که عبارتند از: آقای عباس 
خوشــدونی فراهانی نام پدر: قاسم تاریخ تولد: ۱34۵/0۱/0۱ شماره ملی: 0۵3۱۵۵۵۷4۷ 
شماره شناســنامه: ۶۲3 * ۲- اعظم صالحی نظام آبادی نام پدر: زین العابدین تاریخ تولد: 
۱3۵0/0۱/0۲ شماره ملی: ۵44۹۸۵4۲4۲ شــماره شناسنامه: ۱۲ هر دو به نشانی: اراک 
خ مشــهد ۲0 متری میقان کوچه شهید رفیعی کدپســتی: 3۸۱۷۶3۵3۸۱ به استناد سند 
۱۲0۵۷ -۱3۹۹/۱۲/0۷تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره ۹۹ و طلاق شــماره ۱4 شــهر 
اراک استان مرکزی در قبال مبلغ ۱44۷۹۱40000 ریال طلب خانم مریم محمدی و مبلغ 
۷۲3۹۵۷000 ریال بابت نیم عشــر اجرایی تشکیل و به کلاسه ۱400۱0۹۲۵ این اداره به 
جریان گذارده شــده است اجراییه صادر و در مورخ ۱400/۱0/۱3 به ورثه مدیون ابلاغ و 
رعایت ماده ۱۱۱ آیین نامه اجرا نیز گردیده است. سپس به درخواست بستانکار خودرو پراید 
متعلق به سجاد خوشــدونی بازداشت که مشخصات آن بدین شرح می باشد: خودرو پراید 
شماره انتظامی ایران ۷۹۲-4۷ ق ۸۷ * سیستم وانت بار ۱۵۱ سایپا * مدل ۱3۹۹ * رنگ 
 * NAS4۵۱۱00L4۹۱3۷۶۵ شماره شاسی * M۱3۶4۸3۱۲0  ســفید * شماره موتور
وضعیت موتور ســالم * وضعیت اتاق و بدنه سالم * قابلیت شــماره گذاری دارد * سایر 
مشــخصات * ۱۷۵۲۲ کیلومتر کارکرد دارد- فاقد ایربگ- زاپاس- باربند- کفی موکتی 
دو طرف ندارد- موتور روشن نمی شود- لاستیکها ۹0 درصد- درب موتور و سپر جلو و زه 
زیر چراغ جلو چپ تعویض شده است. لوله های کولر ندارد. بیمه ثالث 4 ماه دارد که ارزش 
پایه مبلغ ۱۵۲0000000 ریال توســط کارشناس رسمی دادگستری)احمد مطهری منش( 
ارزیابی گردیده و اتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب بستانکار)خانم مریم محمدی( 
و نیم عشــر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز چهارشنبه ۱40۱/4/۲۲ از ساعت ۹ 
صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ ۱۵۲0000000 ریال)یک میلیارد و پانصد و بیست میلیون ریال( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده ۱3۶ شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی 
بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ قدس اراک دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلق تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده 
خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول 
به ارائه مفاصا حســاب دارایی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار ۱40۱/4/۸ 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری م/الف3۰۵

بدین وســیله به کاوه حسامی نقشبندی نام پدر: شــیخ معتصم تاریخ تولد: ۱33۷/۶/۸ شماره ملی: 
3۷30۱۸۸۵۵0 به نشانی: سنندج- خیابان نمکی انصار یک- پرشنگ حسامی نام پدر: شیخ معتصم 
تاریخ تولد: ۱3۱۹/۲/۱۵ شــماره ملی: ۶4۶۹۲۹۱30۹ به نشانی: سنندج- خیابان نمکی انصار یک- 
شــوجوان حســامی طویله نام پدر: معتصم تاریخ تولد: ۱3۱۸/۱/۱۵ شماره ملی: 3۷3۱۷۱۹۸۵۱ به 
نشانی: سنندج- خیابان نمکی انصار یک- غزال حسامی طویله نام پدر: صلاح الدین شهیر به بروسکه 
تاریخ تولد: ۱3۵4/۱۱/۲۸ شماره ملی: 3۷3۲0۲04۱۱ به نشانی: سنندج- خیابان نمکی انصار یک- 
سارا حســامی طویله نام پدر: صلاح الدین تاریخ تولد: ۱3۶۶/3/۷ شــماره ملی: 3۷3۲۹۱4۶۵۸ به 
نشــانی: ســنندج- خیابان نمکی انصار یک ابلاغ می شــود که خانم جمیله شریعتی جهت وصول 
۵0عدد ســکه تمام بهار آزادی به استناد مهریه مندرج در ســند ازدواج شماره ۱3۷۸/۶/۱۱-4۶۶۱ 
دفتر 4۶ سنندج علیه شما و سایر وراث اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۱4000۲0۹0 
در این اداره تشــکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱40۱/3/۱۸ مامور، محل اقامت شما به شرح متن 
ســند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بســتانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک 
مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این 
آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی 
جریــان خواهد یافت همچنین پلاک خودرو به شــماره انتظامــی ۵۱-4۵۱ ب ۲۶ و پلاک ثبتی ۱ 
فرعی از ۷۲۲ اصلی بخش ســه ســنندج متعلق به مرحوم صلاح الدین حسامی تویله در قبال طلب 
خانم جمیله شــریعتی و نیم عشر دولتی بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۸۷ آئین نامه اجرا مراتب به 
شــما اخطار می گردد ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شــما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است 

و ترتیب اثر داده نمی شود.  
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج- شیوا وجدی

 آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه مجتمع صنعتي اردکان 
)شرکت سهامي خاص (ثبت شده به شماره ۱69 شناسه ملی ۱۰8۴۰۰۱8۲۴6

جلسه مجمع عمومي عادي مجتمع صنعتي اردکان )شرکت سهامي خاص (رأس ساعت 
۱۵.00 عصر روز شنبه مورخ ۱40۱/04/۱۸ در محل کارخانه واقع در شهرستان اردکان 
رو به روی پلیس راه اردکان-نائین تشــکیل می شود لذا از سهامداران محترم دعوت به 
عمل مي آید که در جلســه مذکور حضور بهم رســانند.ضمنا »به استحضار میرساند 
حضورنماینده سهامداران در مجمع )هر سهامدار صرفا یک نفر(، صرفا« با ارائه وکالت 

نامه معتبر امکان پذیر خواهد بود.
موضوع جلسه بشرح زيراست:

 ۱- اســتماع گــزارش هیئت مدیره.  ۲- اســتماع گزارش بازرس قانوني شــرکت.  
۳- بررسي و تصویب صورت هاي مالي منتهي به ۱400/۱۲/۲۹  ۴- انتخاب حسابرس 
و بازرس اصلي وعلي البدل براي ســال ۱40۱  ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براي 
درج آگهي هاي شرکت.  ۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۷- تعیین 
حق الزحمه اعضاي غیر موظف هیئت مدیره و بازرس قانوني.  ۸- سایر مواردي که در 

صلاحیت مجمع عمومي فوق باشد.
)هیئت مدیره مجتمع صنعتي اردکان (
شرکت سهامي خاص

 بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم پالــس تیــپ 
DTS۱۸0i مدل ۱3۸۸ به رنگ آبی به شماره انتظامی 
 ۲۲۶4۵ ایران ۵۸۹ به شماره موتور ۷۸۶۶0 به شماره تنه 
به فرهاد حسینی  NEO***۱۸0A۸۷۱۵33۷ مربوط 
بندارخیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
اتحادیه / شرکت تعاونی توسعه و عمران غدیر شهرستان گرمسار 

به شماره ثبت ۲5۴8 شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۴7۳5۳ 
شهرستان گرمسار استان سمنان

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول این اتحادیه / تعاونی در ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴0۱/0۵/0۸ در محل گرمسار میدان 
شهید تفضلی سالن خورشید تابان تشکیل می گردد. از سهامداران دعوت می گردد راس ساعت مذکور 

در جلسه حضور بهم رسانند.
ضمنا:

۱ـ اعضائی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 
۱۴0۱/0۵/0۸ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به محل گرمسار خیابان شهید 
باهنر ضلع غربی مزار شهدا شماره تماس 09۱۲33۲0۱0۶ مراجعه نمایند. )حضور توام عضو و نماینده 
وی در مجمع ممنوع است. ( ضمنا ساعت 00:00:00 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل 

برگزاری مجمع بررسی می گردد.
با بازرسان می باشند حداکثر تا تاریخ  ۲ـ افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمت های هیئت مدیره 
۱۴0۱/0۴/۱3 جهت ثبت نام به محل گرمسار میدان شهید تفضلی سالن خورشید تابان مراجعه نمایند. 
برای بررسی و تایید کاندیداها باید قبل از برگزاری مجمع مشخصات کاندیداها را از طریق قسمت ثبت نام 

داوطلبین ثبت و تاییدیه آن را اخذ نمایید.
بازرسان  یا  بازرس  انتخاب  3ـ  کثیرالانتشار  روزنامه  تعیین  ۲ـ  سرمایه  تغییر  دستور جلسه:۱ـ 
اخراج عضو  ارائه گزارش هیئت مدیره ۷ـ  بازرس ۶ـ  ارائه گزارش  مالی ۵ـ  ارائه صورت های   ۴ـ 
۸ ـ تصمیم گیری جهت سرمایه گذاری و اخذ اعتبارات و وام های درخواستی و سایر عملیات مالی به 
پیشنهاد هیئت مدیره 9ـ عضویت در اتاق۱۰ـ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد و 
 تقسیم آن طبق اساسنامه ۱۱ـ عضویت در اتحادیه ۱۲ـ تصویب مقررات و دستورالعمل های داخلی تعاونی 
۱3ـ تصمیم در مورد میزان سهام و یا حق عضویت سالانه عضویت در شرکت ها، اتحادیه ها و اتاق های 

تعاون ۱۴ـ تعیین خط مشی و برنامه تعاونی و تصویب بودجه ۱۵ـ تصویب اخذ تسهیلات بانکی.
هیئت مدیره 
 شرکت تعاونی توسعه و عمران غدیر شهرستان گرمسار

برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال در تاریخ مقرر
دبیرکل فدراســیون فوتبال تاکید کرد انتخابات فدراسیون در موعد مقرر 

)۸ شهریور( برگزار خواهد شد.
به نظر می رســید که با توجه به برگزاری جام جهانی در نیمه دوم سال و 
فاصله کم زمانی تا آغاز رقابت ها و شرایط خاص فدراسیون فوتبال ایران، مجمع 
فدراسیون انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال را برای مدتی به تعویق بیندازد 
چرا که این احتمال وجود دارد که موضوع انتخابات و شــاید تغییرات و خود 
موضوع برگزاری انتخابــات و لزوم یارگیری ها، لابی ها و حضور در یک رقابت 
انتخاباتی منجر به تضعیف روند کاری در فدراسیون و موضوع آماده  سازی تیم 
ملی در جام جهانی شــود که مهم ترین مامویت این نهاد تصمیم گیر فوتبال 
ایران است. با این حال حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران ضمن 
رد این شــایعه می گوید: با توجه به اینکه در مجمع قبلی فدراسیون فوتبال، 
روی برگزاری انتخابات در شــهریور ماه تصمیم گیری شده و مسائل اداری و 
نامه نگاری ها و دعوتنامه ها نیز امضا شده است، در این زمینه فدراسیون راهی 
جز انجام انتخابات ندارد چرا که این تاریخ به تایید فیفا نیز رســیده و آنها نیز 
اصرار دارند موضوع فدراســیون فوتبال و انتخابات آن بعد از عزل شهاب الدین 

عزیزی خادم در اسفند ماه گذشته نهایی بشود.
شنبه، اجتماع صمیمی سرمربیان لیگ برتر

سرمربیان شاغل در لیگ برتر فوتبال روز شنبه جلسه ای را در مرکز ملی 
فوتبال برگزار می کنند.

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال اگرچه اعلام کرده که مسابقات لیگ 
برتر از ۲0 مرداد ماه آغاز می شــود اما هنوز تردیدهایی در این خصوص وجود 
دارد.سهیل مهدی رئیس کمیته مســابقات در مصاحبه هایش اعلام کرده بود 
که نظرات ســرمربیان لیگ برتری را برای شــروع مسابقات و همچنین ادامه 
رقابت ها در ســال جام جهانی جویا خواهد شــد.بر این اساس قرار است روز 
شنبه جلسه ای با حضور ســرمربیان لیگ برتر در سازمان لیگ برگزار شود و 

آنها نظراتشان را درباره تقویم مسابقات ارائه بدهند.
ســایت ســازمان لیگ در این خصوص نوشت: »نشســت هم اندیشی با 
سرمربیان تیم های لیگ برتری روز شنبه یازده تیر ساعت ۱3 تا ۱۵ در سالن 
جلسات اداری مرکز ملی فوتبال در راستای چالش های پیش رو فصل آینده و 
مروری بر الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا و همچنین تقویم مسابقات 
فصل ۱۴0۲-۱۴0۱ اســت.« این در شــرایطی است که هنوز چند تیم لیگ 
برتری ســرمربیان خود را برای فصل جدید مسابقات مشخص نکرده اند و باید 

دید چند سرمربی در جلسه روز شنبه حضور پیدا می کنند.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*لوسیانو پریرا ملقب به شیمبا مهاجم کهنه کار برزیلی با عقد قراردادی به 
مس رفســنجان پیوست.شیمبا فصل گذشته برای فولاد 9 گل به ثمر رسانده 
بود و ســومین گلزن لیگ برتر شــد. او در ۲۸۵ بازی که در لیگ برتر ایران 
بــه میدان رفته 9۵ گل به ثمر رســانده و 3۷ پاس گل داده است.شــیمبای 
3۸ ســاله سابقه آقای گلی لیگ ایران در هجدهمین دوره این رقابت ها را در 

کارنامه اش دارد.
*آرمان رمضانی، مهاجم تیم فوتبال استقلال، پس از جلسه با مدیرعامل 
باشــگاه استقلال، قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با آبی پوشان پایتخت 
تمدید کرد.پیش از این حســین زواری و امید حامدی فرهافبک فصل گذشته 
صنعت نفت آبادان و ســجاد شــهباززاده بازیکنان ورودی استقلال در پنجره 
نقل و انتقالات بودند و رمضانی اولین تمدیدی رسمی آبی ها به شمار می آید.

*جواد منافی بازیکن و مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس به کادر فنی 
حمید مطهری در تیم نساجی پیوست. منافی پس از توافق با مدیران نساجی 

قراردادش با این باشگاه را امضا کرده است.
*سامان نریمان جهان هافبک فصل گذشته تراکتور تبریز با عقد قراردادی 
به ذوب آهن اصفهان پیوســت. همچنین محســن مســلمان هافبک اســبق 
پرســپولیس،ذوب آهن و ســپاهان،با مهدی تارتار در حال مذاکره است تا در 

صورت توافق دوباره به ذوب آهن و لیگ  برتر بازگردد.
سقوط حریف فولاد به لیگ دسته دوم عربستان 

الفیصلی عربستان حریف فولاد خوزستان در لیگ قهرمانان آسیا به لیگ 
دســته دو عربستان سقوط کرد. الفیصلی عربستان حریف فولاد خوزستان در 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا است.نکته عجیب درباره این تیم عربستانی 
این که به لیگ دسته دوم سقوط کرد.الفیصلی در دیدار برابر الهلال در هفته 
پایانی شکست خورد تا نتواند در لیگ باقی بماند.این برای نخستین بار در تاریخ 
فوتبال عربســتان است که یک تیم در لیگ دسته دوم باید در مرحله حذفی 

لیگ قهرمانان آسیا بازی کند.
کیکه ستین سرمربی جدید الشباب عربستان
سرمربی سابق بارسلونا هدایت الشباب عربستان را بر عهده گرفت.

کیکه ستین در سال ۲0۲0 برای مقطعی کوتاه هدایت بارسلونا را بر عهده 
گرفت که به خاطر نتایج ضعیف از کار برکنار شــد.او از آن زمان هدایت هیچ 
تیمی را بر عهده نگرفته است.باشــگاه الشباب عربستان با این مربی سرشناس 
اســپانیایی به توافق نهایی دست پیدا کرد و قرارداد دو ساله امضا کرد.الشباب 
برای این مربی باتجربه و دیگــر کادر فنی همراه او 3.۷ میلیون یورو پرداخت 
خواهد کرد.سعودی ها پیش از این به دنبال جذب ژوزه مورایس پرتغالی بودند 
که سپاهان وارد عمل شد و دستیار سابق مورینیو را از چنگ سعودی ها درآورد.
الشباب در لیگ عربستان که شب گذشته به پایان رسید در رده چهارم جدول 

رده بندی قرار گرفت.

در اجرای پرونده کلاســه ۸۷000۲۹ به کلاســه دستی ۱۵3/۹0۹4 له بانک ملت همدان علیه شرکت گلین غرب )متعهد( و وراث مرحوم سلطانمراد عبدالمالکی 
و آیت اله ازندریانی )راهنین( موارد وثیقه ســند رهنی شــماره 4۱۱۶0-۸۵/۹/۲۷ تنظیمی دفترخانه شماره ۱۶ تویسرکان که توسط کارشناس رسمی دادگستری 

ارزیابی و قیمت آن قطعی گردیده است از طریق مزایده به فروش می رسد. محل، حدود، مقدار و توصیف اجمالی ملک بشرح ذیل می باشد:
۱- ششــدانگ یکباب ســاختمان بمساحت ۲4۸/۸0 مترمربع پلاک یک فرعی از یکهزار و سیصدوبیســت و هفت اصلی واقع در بخش یک تویسرکان که سند 

مالکیت ذیل ثبت ۱0۶۷۹ صفحه ۱۹۶ دفتر جلد 4۵ بنام آقای سلطانمراد عبدالمالکی با حدود و مشخصات ذیل صادر و تسلیم گردیده است.
شــمالا بطول ۲۱/۹0 متر دیواریســت به پلاک ۲ فرعی شرقا بطول ۱۲ متر درب و دیواریست به پیاده رو خیابان جنوبا اول بطول ۱۵/۸۵ متر دیواریست به دیوار 

پلاک ۱330 دوم بطول 3/۷۵ متر دیواریست به دیوار پلاک ۱33۱ غربا به طول ۱۲ متر دیواریست مشترک با پلاک ۱3۲۶ حقوق ارتفاقی ندارد.
طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگستری پلاک مذکور به آدرس خیابان شریعتی پایین تر از خیابان شــهید یعقوبی پاساژ اسلامی که ملک مذکور در موقعیت 
جغرافیایی ۲۶۵۶۲3 متر شــرقی و 3۸۲۵۷0۹ متر شــمالی قرار دارد و دارای کاربری تجاری مسکونی است. مساحت عرصه ملک مذکور ۲4۸ متر مربع، مساحت 
فضای تجاری در دو طبقه 3۸4 متر مربع، و مســاحت طبقه مســکونی دوم ۲00 متر مربع اســت. در هر طبقه تجاری ۱۲ دهنه مغازه وجود دارد که در طبقه 
همکف به جز یک دهنه در طبقه همکف و دو دهانه  مغازه در طبقه اول بقیه مغازه ها به صورت ســرقفلی به اجاره واگذار شــده اســت. قدمت ســاختمان حدود 
40 ســال اســت و به صورت نیمه اسکلت با سقف ضربی ساخته شده است. با توجه به موارد فوق و نیز امتیازات مربوطه ارزش ملک مذکور در زمان بازدید مبلغ 

۲۱/۵00/000/000 ریال محاسبه و منظور گردیده است.
۲- ششــدانگ یکباب ســاختمان بمساحت ۲۱۹ مترمربع پلاک دو فرعی از دوهزار و هفتصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش یک تویسرکان که سند مالکیت 
ذیل ثبت ۱۷۷۵۹ صفحه ۲۲ دفتر جلد ۸۸ بنام آقای آیت اله ازندریانی با حدود و مشخصات ذیل صادر و تسلیم گردیده است. شمالا بطول ۹/۵0 متر دیواریست به 
کوچه احداثی شرقا بطول ۲۲ متر درب و دیواریست به کوچه احدائی جنوبا بطول ۱3/۲0 متر دیواریست به جوی عمومی غربا بطول های ۷/40 متر و 30 سانتیمتر 
که جنوبی اســت و ۹ متر به باقیمانده پلاک ۲۷۹۷ اصلی حقوق ارتفاقی ندارد. که طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری پلاک مذکور به آدرس تویسرکان 
سرابی خیابان امام حسین انتهای کوچه شهید باقری کدپستی ۶۵۸۱۸۸۸۶3۱. ملک مذکور در موقعیت جغرافیایی ۲۶۸3۸۸ متر شرقی و 3۸۲3۶۶۱ متر شمالی 
قرار دارد و دارای کاربری مســکونی است. مســاحت عرصه ملک مذکور ۲۱۹ متر مربع مساحت اعیانی در دو طبقه و دو بنای مجزا 430 متر مربع است. قدمت 
بخشی از بنا 30 سال و بخش دیگر دو سال است. قسمت قدیمی بصورت نیمه اسکلت و قسمت جدید به صورت تمام اسکلت )اسکلت فلزی( کار شده است. با 
توجه به موارد فوق و نیز امتیازات مربوطه ارزش ملک مذکور در زمان بازدید مبلغ ۱۵/۵00/000/000 ریال )پانزده میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی گردیده 
اســت. جلســه مزایده در روز سه شنبه مورخ ۱40۱/04/۲۸ از ساعت ۹ الی ۱۲ در محل اجرای اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان از مبلغ کارشناسی شده )پایه 
مزایده( به شــرح مبالغ فوق شــروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی توسط خریدار یا خریداران نقدا فروخته خواهد است کلیه بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم 
از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتیکه موارد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و... تا تاریخ مزایده اعم از اینکه مبلغ 
قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشــد بعهده برنده مزایده است جلسه مزایده برای عموم آزاد است. چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل باشد روز بعد از تعطیلی 

مزایده در همان محل انجام خواهد شد و هزینه های اجرایی طبق مقررات وصول خواهد شد.
محمدعلی جلیلوند- ریاست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تویسرکانتاریخ انتشار: ۱40۱/04/0۸ م الف/ ۵۷۱

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(


